

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: FABRIMED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 36.958.273/0001-90
Contato: (21) 3085-3195
e-mail: contato@fabrimed.com.br
Data: 29/07/2024

Autorizado a fornecer o material listado fios cirúrgicos, conforme ATAS RIOSAUDE Nº 0032 E 0045/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1137/2023 - PROCESSO 09/200.254/2022 - RSU-PRO-2022/00618 - PEDIDOS WORKFLOW Nº 0323 E 0325/2024.

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-----------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152311097 | TECHNOFIO | FIO, NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO | ENV | 144 | R\$ 1,52 | R\$ 218,88 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 218,88 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001116
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-----------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152311097 | TECHNOFIO | FIO, NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO | ENV | 72 | R\$ 1,52 | R\$ 109,44 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 109,44 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001116
Local de Entrega: UPA Senador Camará
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|--------|--|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 72 | R\$ 2,54 | R\$ 182,88 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 182,88 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119
Local de Entrega: UPA Cidade de Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|--------|--|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 168 | R\$ 2,54 | R\$ 426,72 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 426,72 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|--------|--|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 72 | R\$ 2,54 | R\$ 182,88 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 182,88 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-----------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152311097 | TECHNOFIO | FIO, NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO | ENV | 72 | R\$ 1,52 | R\$ 109,44 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 109,44 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001116
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|--------|--|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 48 | R\$ 2,54 | R\$ 121,92 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 121,92 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-----------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65152311097 | TECHNOFIO | FIO, NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO | ENV | 144 | R\$ 1,52 | R\$ 218,88 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 218,88 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001116
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-----------|--|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 72 | R\$ 2,54 | R\$ 182,88 |
| 65152311097 | TECHNOFIO | FIO, NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO | ENV | 72 | R\$ 1,52 | R\$ 109,44 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 292,32 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119 - 2024NE001116
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|--------|--|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65152326876 | SHALON | FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTE DE 2CM, EM FORMA DE 1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO. | ENV | 456 | R\$ 2,54 | R\$ 1.158,24 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 1.158,24 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001119
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Total Geral: R\$ 3.021,60